全国旋转电机标准化技术委员会小功率电机分技术委员会
旋标分字〔2018〕14号

关于召开全国旋转电机标准化技术委员会小功率电机分技术委员会

七届六次会议的通知

各委员及有关单位：

全国旋转电机标准化技术委员会小功率电机分技术委员会定于

2018 年 12 月 20 日至 12 月 22 日，在云南省昆明市召开七届六次会

议暨标准审查会。现将有关事项通知如下：

一、 会议主要内容

1、分标委 2018 年度工作总结及 2019 年度工作计划

2、IEC TC2 国际标准化动态介绍

3、日本电机的发展动态

4、GB/T 12350-2009 爬电距离电气间隙的思考与讨论

5、审查两项标准：中电协团体标准《绿色设计产品评价规范 小

功率电动机》（计划号：CEEIA2018032）及行业标准《果蔬食品榨汁

用交流减速电机》（计划号：2018-0272T-ZJ）

二、 会议时间、地点

会议时间：2018 年 12 月 20 日至 12 月 22 日（20 日 14:00-18:00

酒店大堂报到）

会议地点：昆明荷泰花园酒店（见附件 1.交通指引）

酒店地址：云南省昆明市日新中路 393 号

酒店电话：0871-63959999

三、 会议费用及安排

1、 为保证标准起草工作的顺利开展，请各相关单位务必安排

好工作出席会议。请于 12 月 12 日前将《会议回执》（见附件 2. 会

议回执）发回秘书处，联系方式如下：

联系人：肖滢、伍云山

电话：020-32293707，手机：18588865482

邮箱：tc26-sc1@cvc.org.cn（全国小功率电机分标委专用邮箱）

2、 本次会议收取会务费：1600 元/人，食宿统一安排，交通和

宿费自理。需电汇的单位，请于 12 月 12 日前汇入以下账号，汇款

底单请及时电邮至秘书处。会务费发票将在会后统一寄送，现场缴

纳现金只能开具普通发票，如需增值税专用发票请提前汇款。账户

信息如下：

名  称：中国电器科学研究院有限公司

开户行：中国银行广州海珠支行

帐  号：661357744253（汇款请备注：小功率年会）

mailto:tc26-sc1@cvc.org.cn

附件 1

交  通  指  引

1、昆明荷泰花园酒店

地址：云南省昆明市日新中路 393 号

电话：0871-63959999

2、到达路线

（1）昆明长水国际机场—酒店：

公交线路：昆明长水国际机场（机场中心站） → 地铁 6 号线 （东部汽

车站）→ 地铁 3 号线 （五一路站）→ 120 路（景星公园站）→ 杨家

地（日新中路）站下车步行 500 米至酒店。打车：昆明长水国际机场至

酒店，52 分钟，35.6 公里。

（2）昆明火车站—酒店：

打车：昆明火车站至酒店，20 分钟，7.2 公里。

（3）昆明南站—酒店：

       打车：昆明南站至酒店，39 分钟，29.8 公里

（4）昆明西站—酒店：

打车：昆明西站至酒店，17 分钟，7.0 公里

（5）昆明北站—酒店：

公交线路：地铁 2 号线 → 112 路；打车：昆明北站—酒店，40 分钟，

11.6 公里。

附件 2

会  议  回  执
（注意 *必填项）

单位全称*
（必填）

（与发票抬头不一致时请于表格最后一栏备注）

地  址*
（必填）

姓  名*
（必填）

性 别*
（必填）

职务/
职称

身份证号*
（必填）

手  机*
（必填）

E-mail*
（必填）

住宿要求*
（必填）

合 住 □       单 间 □         不 住 □

注：单间和标间价格约 398 元/间·天

预计到达*
（必填）  离开时间*

（必填）

缴费方式*

（必填）

□ 汇款（可开增值税专用发票，仅限公对公汇款）

□ 现金（只能开普通发票）

名  称：中国电器科学研究院有限公司

开户行：中国银行广州海珠支行

帐  号：661357744253（汇款请备注：小功率年会）

备  注 请填写最新的开票信息（以前提供过的单位可不填）

注：请将会议回执于 12 月 12 日前发回秘书处，邮箱：tc26-sc1@cvc.org.cn，联系人：

肖滢 、伍云山，020-32293707，18588865482

mailto:tc26-sc1@cvc.org.cn